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روزنامه اطلاعات- 29 شهریور 1359
»توپخانه ایران چاه نفت عراق را به آتش کشید«، »50 
تانک عراق در 4 روز اخیر منهدم شد«، »3 نفر به اتهام 
جاسوسی برای عراق دستگیر شدند«؛ این سه تیتر در 
روزهایی در صفحه اول اطلاعات  به چشم مي خورد که 

هنوز جنگ ایران و عراق شروع نشده بود! 
از دیگر تیترهای اصلی این روزنامه، سخنان و توصیه آیت 
الله منتظری در آستانه بازگشایی مدارس بود: »به دعوت 
آیت الله العظمی منتظری برگزار مي شود – راهپیمایی 

دانش آموزان و نماز وحدت در سراسر کشور«. 

چهرهها

علی پروین، سلطان پرسپولیس
علی پروین در روز بیست و نهم شهریور ۱3۲5 در تهران، محله بازار، کوچه غریبان به دنیا آمد. او پنجمین فرزند یک 
خانواده پرجمعیت ده نفره است. علاقه علی پروین به فوتبال از سال های کودکی 
شکل گرفت. پروین فوتبال را به طور جدی از دوازده سالگی و از زمین عارف واقع در 
خیابان ۱۷ شهریور و محلات شیوا و غیاثی آغاز کرد. اولین تیمی که او به عضویت 
آن درآمد تیم عارف بود که با همت و تلاش جعفر بیگی تأسیس شده بود. او با این 
تیم قهرمان محلات جنوبی تهران شد. پروین در مسابقات ۱۹۶۹ تایلند برای تیم ملی 
فوتبال جوانان ایران به میدان رفت و عنوان سومی این رقابت ها را با تیم ملی نوجوانان 
کسب کرد. او در مسابقات ۱۹۷0 فیلیپین در پیروزی ۸ گله تیم ملی نوجوانان مقابل 
تیم سیلان سه گل به ثمر رساند. پروین در بازی دوم که با پیروزی چهار بر یک برابر 
ژاپن همراه بود بار دیگر گلزنی کرد. او در مرحله حذفی برابر کره جنوبی یک پنالتی 
از دست داد و ایران بازی را واگذار کرد. پس از تشکیل باشگاه پیکان در سال ۱34۶، 
پروین به این تیم پیوست. بازی خوب پروین به همراه تیمش در برابر تیم های یاد شده 
موجب شد تا پیکان آوازه ای داشته باشد. در بیست وچهار سالگی توسط محمد بیاتی )مربی وقت( به تیم ملی دعوت شد 
و در روز ۱5 شهریور ۱34۹ و در رقابت های جام عمران منطقه ای در مقابل تیم ملی فوتبال پاکستان در نیمه دوم به جای 
علی جباری به میدان آمد و یکی از هفت گل ایران را نیز به ثمر رساند وی دوازده روز بعد )۲۷ شهریور( برای اولین بار با 
پیراهن پرسپولیس به میدان آمد و این تیم را در مصاف با عقاب یاری داد.  سال 5۲ اولین دوره جام تخت جمشید برگزار 
شد و تیم پرسپولیس در اوج قدرت خود با کسب 3۷ امتیاز و بدون باخت و با داشتن بهترین خطوط دفاع و حمله قهرمان 
شد. نتیجه حیرت انگیز ۶ بر صفر این تیم در مقابل تاج تهران نیز در همین سال به وقوع پیوست. پروین  بعد از انقلاب از 
فوتبال ملی کنار رفت ولی در دی ماه ۱35۸ اعلام کرد که به خاطر امام و جمهوری اسلامی به تیم ملی بازگشته است.او 

در سال ۱3۶۸ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران شد .  
افتخارات او عبارت است از:

قهرمانی در جام باشگاه های تهران با پیکان)۱۹۶۹(
قهرمانی در جام دوستی با تیم پیکان )۱۹۶۹(

قهرمانی در جام تخت جمشید با تیم پرسپولیس )۱۹۷3(
قهرمانی در جام تخت جمشید با تیم پرسپولیس )۱۹۷5(

قهرمانی در جام وحدت با تیم پرسپولیس )۱۹۸۱(
قهرمانی در جام باشگاه های تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۲(

قهرمانی در جام حدفی تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۲(
قهرمانی در جام باشگاه های تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۶(
قهرمانی در جام باشگاه های تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۷(

قهرمانی در جام حدفی تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۷(
قهرمانی در جام حذفی ایران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۷(

قهرمانی در جام باشگاه های تهران با تیم پرسپولیس )۱۹۸۸(
قهرمانی در جام ۱۷ شهریور با تیم پرسپولیس )۱۹۸۹(

جام برندگان جام آسیا با تیم پرسپولیس )۱۹۹۱(
قهرمانی در جام حذفی ایران با تیم پرسپولیس )۱۹۹۲(

قهرمانی در لیگ آزادگان با تیم پرسپولیس )۱۹۹۸–۱۹۹۹(
قهرمانی در اولین دوره لیگ برتر فوتبال ایران با تیم پرسپولیس )۲00۱(

قهرمانی در جام منطقه ای با تیم ملی فوتبال ایران )۱۹۷0(
قهرمانی در جام کوروش با تیم ملی فوتبال ایران )۱۹۷۱(

شرکت در بازی های المپیک ۱۹۷۲ با تیم ملی فوتبال ایران )۱۹۷۲(
قهرمانی در جام ملت های آسیا با تیم ملی فوتبال ایران )۱۹۷۲(
قهرمانی در بازی های آسیایی با تیم ملی فوتبال ایران )۱۹۷4(

سیستم ایمنی، ذهن و بدن را تحت تأثیر قرار می دهد
محققان دانشکده پزشکی »دانشگاه واشنگتن« در مطالعه شان اظهار 
کرده اند که سیستم ایمنی، بدن و ذهن را تحت تاثیر قرار می دهد. 
به گزارش تک اکسپلوریست، محققان آمریکایی کشف کرده اند که 
سلول های ایمنی اطراف مغز مولکولی تولید می کنند که این سلول ها 
 ۱۷-IL سپس توسط یاخته های عصبی در مغز جذب می شود. مولکول
، تولید شده توسط سلول های ایمنی کشف شده در مناطق اطراف مغز ، 
بر عملکرد مغز از طریق تعاملات با سلول های عصبی تأثیر می گذارد. به 
گفته دانشمندان، عناصر سیستم ایمنی بدن هم ذهن و هم بدن را تحت 
تأثیر قرار می دهند و ممکن است مولکول ایمنی IL-۱۷ پیوند حیاتی 
بین این دو باشد. »جاناتان کیپنیس«)Jonathan Kipnis( نویسنده 

ارشد این مطالعه گفت: ما اکنون در حال بررسی این موضوع هستیم که آیا IL-۱۷ در مقدار زیاد یا کم می تواند با اضطراب در افراد 
مرتبط باشد یا خیر. IL-۱۷ یک سیتوکین است به عبارتی یک مولکول سیگنالینگ است که با تحریک و هدایت سلول های ایمنی، پاسخ 
ایمنی به عفونت را تنظیم می کند. با این حال، چگونگی تأثیر IL-۱۷ بر اختلالات مغزی همچنان یک معما است. بافت های اطراف مغز 
با سلول های ایمنی مرتبط هستند. برخی از سلول ها، از جمله سلول های تی گاما دلتا، IL-۱۷ تولید می کنند. در این مطالعه، دانشمندان 
تعیین کردند که سلول های تی گاما دلتا نزدیک مغز بر رفتار تاثیر می گذارند. طی این مطالعه دانشمندان آزمایشاتی را بر روی موش ها 
انجام دادند. آنها دریافتند که سلول های تی گاما دلتا مننژ به طور مداوم با تولید IL-۱۷، بافت های اطراف مغز را با IL-۱۷ پر می کنند. 
در مرحله بعدی، دانشمندان آزمایشاتی مانند آزمایش حافظه، رفتار اجتماعی، جستجوی غذا و اضطراب بر روی موش ها انجام دادند تا 
دریابند که آیا سلول های تی گاما دلتا یا IL-۱۷ بر رفتار موش ها تأثیر می گذارند یا خیر. موش هایی که فاقد سلول های تی گاما دلتا یا 
IL-۱۷ بودند، با موش هایی که دارای سیستم ایمنی نرمال بودند، در تمام موارد غیر از اضطراب قابل تشخیص نبودند. دانشمندان علاوه 
بر این دریافتند که سلول های عصبی مغز در سطح خود گیرنده هایی دارند که به IL-۱۷ پاسخ می دهند. وقتی دانشمندان این گیرنده ها 

را از بین بردند تا نورون ها نتوانند وجود IL-۱۷ را تشخیص دهند، موش ها هوشیاری کمتری نشان دادند. 

بدون شرح 

طرحروز

دانستنیها

یولیسس آراجو

 BMW این خودروی چینی از
ایمن تر است! 

مي رسد  نظر  به 
محصولات  که  دورانی 
چینی  خودروسازان 
به عنوان نمونه هایی 
بی کیفیت و ناایمن 
شناخته مي شدند، 

سپری شده و اکنون خودروهای چینی نه تنها از نظر ایمنی 
در تصادفات با محصولات خودروسازان مطرح جهان برابری 

مي کنند، بلکه حتی مي توانند از آنها پیشی بگیرند.
خودرو اورا فانکی کت ۲0۲۲ که در بازارهای آسیا به نام اورا 
گود کت )Ora Good Cat( شناخته مي شود، به تازگی 
توسط مرکز یورو انکپ مورد بررسی قرار گرفته و پس از 
پشت سر گذاشتن تست های تصادف و ارزیابی ایمنی موفق 

به دریافت پنج ستاره ایمنی از پنج ستاره ممکن شده است.
بر همین اساس، این خودرو الکتریکی موفق شده است تا حتی 
بالاتر از مدل ۲0۲۲ ب ام و آی4 قرار بگیرد که چهار ستاره 

ایمنی را از مرکز یورو انکپ دریافت کرده است.
اورا فانکی کت یک خودرو جمع و جور الکتریکی است که 
توسط شرکت گریت وال موتور تولید مي شود. در واقع، برند 
اورا برای خودروهای الکتریکی شرکت اختصاص داده شده 
است.  نیروی مورد نیاز اورا فانکی کت توسط یک موتور 
الکتریکی که روی محور جلو قرار دارد، تامین مي شود. این 
موتور الکتریکی توانایی تولید ۱۶۹ اسب بخار نیرو و ۲50 
نیوتن متر گشتاور را دارد. این موتور الکتریکی با یک بسته 
باتری 4۸ کیلووات ساعت همراهی مي شود که امکان طی 

مسافت 3۱0 کیلومتری را فراهم مي کند.
اورا فانکی کت موفق شده است تا در زمینه محافظت از 
سرنشینان بزرگسال امتیاز ۹۲ درصد را کسب کند که آن را 
بالاتر از محصولاتی مانند کیا نیرو )۹۱ درصد(، ب ام و آی4 

)۸۷ درصد(، و کیا ئی وی۶ )۹0 درصد( قرار مي دهد.
در زمینه محافظت از سرشینان کودک نیز اورا فانکی کت 
عملکرد خوبی داشته و موفق به کسب امتیاز ۸3 درصد شده 
است که نسبت به رقبایی که پیشتر به آنها اشاره شد امتیاز 
کمتری است. اورا فانکی کت در زمینه امکانات و ویژگی های 
ایمنی موجود در خودرو با امتیاز ۹3 درصد بسیار خوب ظاهر 
شده است. در مقام مقایسه، ب ام و آی4 در این بخش امتیاز 

۶4 درصد را کسب کرده بود.
اورا فانکی کت در زمینه محافظت از کاربران آسیب پذیر حاضر 
در جاده مانند عابران پیاده و دوچرخه سواران نیز امتیاز ۷4 

درصد را کسب کرده است.

تختگاز

دانشگاه علم و صنعت ایران در نظر دارد طرح با مشخصات مشروحه ذیل را به منظور واگذاری کامل طرح و با توجه به بخشنامه شماره 73645 مورخ 1400/2/21 
سازمان برنامه و بودجه کشور به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا نمایندگان شرکت های توانمند سرمایه گذاری می توانند ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
انتشار آگهی نسبت به دریافت اسناد شناخت و بازدید احتمالی از محل پروژه مذکور اقدام، و حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از مهلت 5 روزه دریافت اسناد 

)جمعاً 15 روز(، پیشنهادات خود به دبیرخانه مرکزی دانشگاه علم و صنعت ایران ارائه نمایند. 

مشاور عنوان طرح/ مشخصات کلیردیف
پروژه

مبلغ برآورد موضوع 
کار

زمان و محل دریافت اسناد در 
دانشگاه

زمان و محل تسلیم اسناد در 
دانشگاه

محل اجرای 
پروژه

1

احداث و تجهیز یک باب 
ساختمان خوابگاه دانشجویان 

متاهل به همراه زیرساخت، 
محوطه سازی و احداث 
دسترسی های مربوطه

دانشگاه علم و صنعت ایران
مساحت: 5000 مترمربع

تعداد طبقات: یک طبقه 
همکف+5 طبقه روی همکف

یک طبقه زیرزمین
اسکلت بتنی

سیستم سرمایش و گرمایش: 
دیگ آبگرم و کولر آبی

750 میلیارد ریالگروه ایجاد

زمان: تا پنج روز پس از انتشار 
آگهی از ساعت 8 الی 15 

مکان: گروه طرح های عمرانی 
دانشگاه علم و صنعت ایران به 
نشانی نارمک خیابان هنگام 

خیابان دانشگاه علم و صنعت 
ایران

تلفن تماس: 
77240424
77240382

زمان: تا 15 روز پس از انتشار 
آگهی از ساعت 8 الی 15

مکان: دبیرخانه مرکزی 
دانشگاه علم و صنعت ایران به 
نشانی نارمک خیابان هنگام 

خیابان دانشگاه علم و صنعت 
ایران

ضلع شرقی 
کوی 

خوابگاههای 
دانشگاه ) 

نارمک پردیس 
مرکزی(

 شناسه اگهی:1382228
م.الف:2434

“آگهی عمومی واگذاری کامل طرح "

 

آگهي مناقصه عمومي تک مرحله ای بهسازی بوستان فخار

موضوع مناقصه: بهسازی بوستان فخار
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت 
در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان 185.000.000ریال 
که مي تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده 
2025146685 بانک تجارت به نام منطقه دو شهرداری 
یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی)دارای اعتبار سه ماهه( 

در وجه حساب مذکور باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام 
تعهدات در هنگام عقد قرارداد  معادل 10 درصد مبلغ  

قرارداد مي باشد.
پیش پرداخت: پس از انعقاد قرارداد کارفرما مي تواند 
نسبت به پرداخت پیش پرداخت به پیمانکار طبق آیین نامه 
معاملات مالی شهرداری در ازاي دریافت ضمانت نامه بانکي 

اقدام نموده و در هر پرداختي این مبلغ مستهلک مي شود.
نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال 1401  

شهرداری یزد تأمین اعتبار مي شود. 
مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه 
از تاریخ  1401/06/29 تا تاریخ 1401/07/03 و حداکثر 
تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد)سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت( به آدرس setadiran.ir  و تسلیم 
مدارک)ضمانت نامه بانکی( به دبیرخانه محرمانه حراست 
شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 
 1401/07/17 مي باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت

08:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/7/18 در دفتر 
مدیر منطقه دو شهرداری یزد مفتوح و با حضور اعضاء 

تصمیم گیری خواهد شد.
محل انجام کار: شهر یزد )شهرداری منطقه دو(

محل دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد مناقصه به 
سایت  setadiran.ir  مراجعه نمایید. نظر به اینکه وجه 
پرداختي مسترد نمي گردد قبل از پرداخت وجه نسبت به 
مطالعه کامل نمونه اسناد اقدام و در صورت تمایل نسبت به 

واریز مبلغ و خرید اسناد اقدام نمایند.
در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت 

به استرداد این وجه هیچ گونه مسئولیتی ندارد. 
مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد 1.000.0000 ریال 
به صورت واریز نقدي به حساب شماره  2091512222 
بانک تجارت به نام شهرداری منطقه دو یزد( سایر اطلاعات 

و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
به پیشنهادهاي فاقد سپرده  و امضاء، مشروط، مخدوش 
و پیشنهاداتي که بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود، 
سپرده هاي مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و  

نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده هاي آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده ۱0 آیین نامه معاملات 

شهرداری های مراکز استان ها مي باشد.
 هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

روابط عمومی منطقه دو شهرداری یزد 

شناسه آگهی: 1382111

نتایج موفقیت آمیز آزمایش یک 
واکسن کووید-19 بدون سوزن

پژوهشگران آمریکایی، یک واکسن کووید-۱۹ بدون سوزن را با موفقیت روی نوعی از میمون ها آزمایش 
کردند. به گزارش ایسنا و به نقل از نیوز مدیکال نت، پژوهشگران مؤسسه پژوهش پزشکی بیماری های 
عفونی ارتش آمریکا، ایمنی زایی یک واکسن کووید-۱۹ را در میمون های رزوس آزمایش کرده اند. آزمایش 
پیشین واکسن کووید-۱۹ مبتنی بر DNA که پروتئین خوشه ای کروناویروس را هدف قرار می دهد، 
واکنش ایمنی هومورال مناسبی را در همسترهای مورد بررسی ایجاد کرد. فرضیه پژوهشگران در این 

پروژه، این بود که وقتی واکسن از طریق تزریق پرفشار بدون سوزن ارائه می شود، واکنش پادتن خنثی کننده قابل تشخیصی را ایجاد می کند. آنها شواهدی را 
مبنی بر ایمنی زایی این واکسن در میمون های رزوس دنبال کردند. آنها حیوانات مورد بررسی را با استفاده از دو روش دارورسانی بدون سوزن واکسینه کردند. 
نخستین روش مورد استفاده، دستگاه موسوم به استراتیس بود که در هر دوز واکسیناسیون، دو میلی گرم دارو را به صورت عضلانی تحویل داد. دومین تلاش برای 
دارورسانی زیر جلدی، تحویل 0.4 میلی گرم دارو در هر بار واکسیناسیون با دستگاه موسوم به تروپیس بود. پژوهشگران، پادتن های خنثی کننده حاصل از واکسن 
را با استفاده از دو سنجش موسوم به »PRNT« و »PsVNA« اندازه گیری کردند. علاوه بر این، آنها یک سنجش ایمنی چندگانه »MAGPIX« را انجام 

دادند که از پروتئین  خوشه ای کروناویروس، دامنه اتصال گیرنده و پروتئین های نوکلئوکپسید )NP( استفاده می کند.

 فناوری

فراخوان مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق 
سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.

 مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/01/0216 مربوط به تعمیر اساسي مبدل حرارتي صفحه اي
HE-100B در نمکزدایي اهواز ۲ بنگستان 

الف- شرح مختصر خدمات
اسپید گذاري، باز کردن دریچه هاي نفر رو، شیرهاي ایمني، تمیزکاري مناسب جهت انجام بازرسي 
فني و خوردگي فلزات، انجام آزمایش لازم براي اطمینان از صحت عملیات فوق الاشاره، راه اندازي 
مقدماتي و نهایي، تمیزکاري محیط کار و سایر عملیات جزیي و کلي براي نیل به هدف یک 
تعمیرات اساسي جامع با رعایت مفاد کتابچه شرایط عمومي پیمان و شرایط ویژه کارهاي تعمیراتي 

منضم به آن و شرح فعالیت مندرج متضمن جدول مقادیر و آحاد بها جمعاً ۱۱ ردیف
ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کارخانه نمکزدائي اهواز ۲ واقع در حد فاصل ۷ کیلومتري تا شرکت 
بهره برداري نفت و گاز کارون و ۷ کیلومتري تا دفتر ستادیو مدت انجام آن 60 روز مي باشد.

ج- برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/13.837.269.440ریال مي باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

مناقصه گران داراي حداقل پایه 5 گرایش نفت و گاز و داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، اولویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد. توانایي ارائه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/691.863.472 ریال همچنین توانایي ۱0% مبلغ 

پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از 
طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان 
اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت 

دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه 
نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي 

کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ 1401/07/06 

لغایت ساعت 19:00 تاریخ 1401/07/10
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 4.046.000 ریال از طریق درگاه موجود در 

www.setadIran.ir سامانه به نشانی
ضمناً مي بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات 
درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است 
کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام 

ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 
15:00روز یکشنبه مورخ 1401/09/06به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. 
ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 گشایش و قرائت خواهد شد و 

حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران مي بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1401/09/06 اصل تضمین مذکور را 
به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- 
کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و 

ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری مي باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1381857
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